CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N°

L

c:

iAr-'
om

'Ü

I,
^5

ir . .
>-

D
$ít'i

! yTOlO

%
TI . . ^wy

- 'y;. .tv;- ".rí,

1

PROTOCOLO
N.° 6786/2018

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ROBSON DESTEFFANI

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
(3P>3 _/20JtDATA DA ENTREGA.-Q^'.^/20jX DATA DA LEITURA;

1^ PELA TRAMI.T NORMAL

!!□ ORDINÁRIA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO;
[ ] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL[ ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PROP ENCAMINHADA EM / / EM / /
RELATOR DESIGNADO EM / / EM /
PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /
PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM
RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO íEM /
RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO EM /
PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM /
EMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

RELA TOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

EM / EMENDAS ENCAM. EM / /
EM / RELATOR DESGNADO EM / /
EM / / PARECER VOTADOS/E EM /
EM / / PARECER VENCIDO EM /
EM / / RELATOR DESGNADO EM / /
EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /
RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

12/ i2Í ^ CiORDEMDO DIA;_

DISCUSSÃO; FEM

ADIAN. DA DISCUSÃO; DE

ADIAN. DA DISCUSÃO; DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS;

PROCESSO DE VOTAÇÃO;

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO;!"EM j^P /Á^
RED.FINAL; EMC. P/C. EM;

PRO.P RETIRADA EM;

DECISÃO FINAL; APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO;

/ /20 / /20

-2" EM / / DIS/SUPLEM. EM

REQ.POR

/ /

/ / A / /

/ / A / / REQ. Pela maioria dos vereadores

\

SIMBÓLICO

/ / A

NOMINAL

/ REQ. POR

/ / VOT/SUPLEM. EM

SECRETO

/

-2" EM
/ /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ,/4/^Cí3/20 (J(REJEITADO EM / /20

7
/ /20 DESARQUIVADAEM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

ÇONCeiÇÍO DO CASTElOj.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6786/2018
Protocolado em 07/03/2018.

Respondido em 13/03/2018.

Ofício CMCC 1^021/2018.

/

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 13/0:^2018.

Prime ro Secr^rio V

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 13/03/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PR^ft^^^^CÂIVIÂBâJyiUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTA " ' " -
r°m

-Oí—

I ga? '4;

f r Santo

íü^ st^l^^ífibüiçõès Té'p1§''e Upô óüvi
feo^^aé^xmo. Sr. Prefeito Municipal, o

3

i y

w/
o Vereador abaixo-assinado, n

0 plenário, REQUER, que seja encamirí
seguinte:

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
através da Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos, interceda junto aos
Órgãos Estaduais responsáveis para que seja reconstruída a cabeceira da ponte da
Comunidade de Viçosa, de forma segura.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que devido às chuvas dos

últimos dias, uma das laterais da cabeceira cedeu, e o serviço de reparo feito com
emergência não deixou a ponte totalmente segura, podendo causar possíveis
acidentes, visto quer a mesma comporta um tráfego de caminhões pesados e é uma
das principais vias de acesso da região à sede do Município.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.
()

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

07 de março de 2018.
, em

í DESTEFFANI
'ereador